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08:00 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

10:15 Sankt Peders Stræde Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

11:37 Dalgas Have  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:59 Sofus Francks Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:09 Stæhr Johansens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

12:46 Frederiksborgvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:57 Brøndby Møllevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig os fra udstødning på køretøj. 

14:41 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

15:33 Henrik Pontoppidans 
Vej 

Brandalarm Reel alarm, idet en detektor var aktivet på grund af mindre brand i mikrobølgeovn. Slukket før 
Beredskabets ankomst. En person overdraget til ambulancetjenesten.  

15:41 Husumvej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 
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15:43 Sundkrogsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:57 Herstedvang Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af rørsystemet. 

16:32 Hans Egedes Gade Bygningsbrand Beredskabet aflyst inden ankomst. 

16:51 Ballerupvej Færdselsuheld Mindre trafikulykke mellem to biler. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. Ingen person-
skade. 

18:18 Griffenfeldsgade Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. 

19:56 Jagtvej Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

20:03 Bernstorffsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

20:23 Mørkager Eftersyn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

20:26 Tømmerupvej Bygningsbrand Droneassistance til bygningsbrand. 

20:58 Rolfsvej Ild i skraldespand Beredskabet aflyst inden ankomst. 

22:59 Amagerbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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23:08 Hammelstrupvej Ild i skraldespand Brand i skraldespand slukket med et HT-rør. 

23:08 Stakledet Ild i container Mindre brand i affald slukket med en vandslukker. 

03:29 Byvej Ild i bil Brand i varevogn slukket med et HT-rør. Skadestedet overdraget til politiet. 

04:44 Scandiagade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 
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